
UCHWAŁA NR 336/LI/2023 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu i zasad udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze 
Gminy Miedźno, niestanowiących jej wyłącznej własności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 191/XXIII/2021 Rady Gminy Miedźno z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia trybu i zasad udzielania dotacji celowej na  prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Miedźno, niestanowiących jej wyłącznej własności (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego poz. 4466) wprowadza się następującą zmianę: 

- § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Beneficjenci ubiegający się o uzyskanie dotacji z budżetu Gminy Miedźno  składają pisemne 
wnioski do Wójta Gminy Miedźno: 

1) w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy; 

2) w trakcie trwania roku budżetowego, o ile w budżecie gminy są zabezpieczone środki pozwalające na 
sfinansowanie wsparcia w zakresie, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, na podstawie 
wniosku uprawnionego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC0A157E-1D28-45B3-8577-B727D44673CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 336/LI/2023 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 1 tir. 1 (2)
	pkt 1 w § 1 ust. 1 tir. 1 (3) zm. § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 tir. 1 (4) zm. § 5 ust. 1



	§ 2
	§ 3


